
 

UCHWAŁA NR XXXI/342/09 

Rady Miejskiej Kościana 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

 

w sprawie przyjęcia wyników kontroli  Komisji Rewizyjnej Rady Miejs kiej Ko ściana  

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Miejska Kościana uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 1. Przyjmuje się wyniki kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Kościana 

przeprowadzonej w Wydziale Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej Urzędu Miejskiego 

Kościana  w okresie 15-22.06.2009 r. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Kościana. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Piotr Ruszkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


